



TIL ENHVERVSSTYRELSEN

Speciallæge Ellitsgaard Privat Plastikkirurgi ApS

Peter Bangs vej 7A, 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 29 40 59

Årsrapport

19. maj 2022 - 30. september 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/4 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 19. maj 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for perioden 19. maj 2022 - 30. september 2023. side 8

Balance pr. 30. september 2023 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet:

Speciallæge Ellitsgaard Privat Plastikkirurgi ApS
Peter Bangs Vej 7A, 3.
2000 Frederiksberg

CVR.nr.: 43 29 40 59
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Første regnskabsår: 19. maj 2022 - 30. september 2023

Direktion:

Alicia Veronica Cuadros Moya
Flemming Erik Brosted



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, at udvikle og anvende alternative metoder til traditionel smertelindring, herunder akupunktur og Reiki Healing m.fl, at importere og forhandle medikamenter, præparater og skønhedsprodukter med relation til plastikkirurgi til fremme af sårheling og forebyggelse af keloiddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen forventer en større aktivitet for næste år.

Årets resultat kr. 32.000 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 19. MAJ 2022 - 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.
BRUTTOFORTJENSETE		41.504
Personaleomkostninger	1	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		41.504
Øvrige finansielle omkostninger		506
RESULTAT FØR SKAT		40.998
Skat af årets resultat	2	8.998
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>32.000</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>32.000</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>32.000</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>246.099</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>246.099</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>246.099</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023.

	note	2022/2023 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		32.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>72.000</u>
Skyldig selskabsskat		8.998
Anden gæld		165.101
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>174.099</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>174.099</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>246.099</u>



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022/2023
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 19. maj 2022.....	<u>40.000</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2023.....	<u>40.000</u>
<u>Overført resultat:</u>	
Overført resultat pr. 19. maj 2022.....	0
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>32.000</u>
Overført resultat pr. 30. september 2023	<u>32.000</u>
Egenkapital pr. 30. september 2023	<u><u>72.000</u></u>



NOTER.

	2022/2023
<u>Note 1. Personalemkostninger:</u>	<u>kr.</u>
Lønninger og gager	<u>0</u>
	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>8.998</u>
	<u>8.998</u>